A	DIRETORA	GERAL	DO	CAMPUS	CAJAZEIRAS	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA
E	TECNOLOGIA	DA	PARAÍBA,	 nomeada	pela	Portaria	 nº	 2839/2018-REITORIA/IFPB,	 de	30/11/2018,
publicada	no	DOU	de	03/12/2018,	no	uso	de	suas	atribuições	que	lhe	confere	a	Portaria	nº	2628/2019-
Reitoria,	de	28/11/2019,

RESOLVE:

I	 –	 Constituir	 Comissão	 Organizadora	 do	 III	 SertãoComp,	 Evento	 apoiado	 pela	 Sociedade
Brasileira	 de	 Computação	 (SBC),	 que	 está	 previsto	 para	 acontecer	 no	 período	 de	 19	 a	 22	 de
outubro	de	2022,		no	âmbito	do	IFPB/Campus	Cajazeiras;

II	–	Designar	os	membros,	abaixo	relacionados,	conforme	discriminação	a	seguir:

-	Leandro	Luttiane	da	Silva	Linhares	(Presidente)	–	SIAPE:	1030634
-	Ana	Paula	da	Cruz	Pereira	de	Moraes	-	SIAPE:	2356381
-	Diogo	Dantas	Moreira	–	SIAPE:	2169605
-	Emanuel	da	Silva	Oliveira	-	SIAPE:	2380378
-	Fábio	Abrantes	Diniz	–	SIAPE:	2193434
-	Fabio	Gomes	de	Andrade	–	SIAPE:	2354403
-	Francisco	Daladier	Marques	Junior	–	SIAPE:	2336302
-	Francisco	Paulo	de	Freitas	Neto	–	SIAPE:	1045068
-	Maria	Luiza	Torres	Lima	-	SIAPE:	1095705
-	Paulo	Ewerton	Gomes	Fragoso	–	SIAPE:	3162061
-	Ricardo	de	Sousa	Job	-	SIAPE:	3730311
-	Sayonara	Abrantes	de	Oliveira	Uchoa	-	SIAPE:	1804342

III	–		Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data	com	vigência	até	31/12/2022.

(assinado	eletronicamente)
Lucrécia	Teresa	Gonçalves	Petrucci
Diretora	Geral	do	IFPB/Campus	Cajazeiras

SIAPE:	1554065
Portaria	2839/2018-RE